Sancta Rosa de Uiterbio,	ora, &c.
Sancta Anastasia,	ora, &c.
Sancta Elisabeth Hungariae,	ora, &c.
Sancta Elisabeth Portugalliae, <i>S. Marg. Catalana</i>	ora, &c.
Omnes Sanctae Virgines, & Viduae,	orate, &c.
Omnes Sancti, & Sanctae Dei,	intercedite, &c.
Omnes Sancti, & Sanctae trium Ordinum	
Sancti Patris nostri Francisci,	intercedite, &c.
Propitius esto,	Parce nobis Dñe.
Propitius esto,	Exaudi nos Dñe.
Ab omni malo,	Libera nos Dñe.
Ab omni peccato,	Libera, &c.
Ab ira tua,	Libera, &c.
A subitanea, & improvisa morte,	Libera, &c.
Ab insidijs Diaboli,	Libera nos, &c.
Ab ira, & odio, & omni mala voluntate,	Libera, &c.
A spiritu fornicationis,	Libera, &c.
A fulgure, & tempestate,	Libera, &c.
A morte perpetua,	Libera, &c.
Per Mysterium Sanctae Incarnationis	
tuæ,	Libera, &c.
Per Adventum tuum,	Libera, &c.
Per Nativitatem tuam,	Libera, &c.
Per Baptismum, & Sanctum Ieiunium	
tuum,	Libera, &c.
Per Crucem, & Passionem tuam,	Libera, &c.
Per mortem, & Sepulturam tuam,	Libera, &c.
	Per

Per Sanctam Resurrectionem tuam, Libera, &c.
 Per admirabilem Ascensionem tuam, Libera, &c.
 Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, Libera, &c.
 In die Iudicij, Libera, &c.
 Peccatores, Te rogamus, audi nos.
 Ut nobis parcas, Te rogamus, &c.
 Ut nobis indulgeas, Te rogamus, &c.
 Ut ad veram pœnitentiam nos per-
 ducere digneris, Te rogamus, &c.
 Ut Ecclesiam tuam Sanctam regere
 & conservare digneris, Te rogamus, &c.
 Ut Dominum Apostolicum, & omnes
 Ecclesiasticos Ordines in Sancta
 Religione cōservare digneris, Te rogamus, &c.
 Ut inimicos Sanctæ Ecclesiæ hu-
 miliare digneris, Te rogamus, &c.
 Ut Regibus, & Principibus Christia-
 nis pacem, & veram concor-
 diam donare digneris, Te rogamus, &c.
 Ut cuncto Populo Christiano pacem,
 & vnitatem largiri digneris, Te rogamus, &c.
 Ut nos metipfos in tuo sancto servi-
 tio confortare, & conservare dig-
 neris, Te rogamus, &c.
 Ut mentes nostra ad cœlestia desi-
 deria erigas, Te rogamus, &c.
 Ut omnibus Benefactoribus nostris

Sem-

Sempiterna bona retribuas, Te rogamus, &c.
Ut animas nostras, fratrum, propin-
quorum, & Benefactorum nos-
trorum ab æterna damnatione eri-
pias, Te rogamus, &c.
Ut fructus terræ dare, & conservare
digneris, Te rogamus, &c.
Ut omnibus fidelibus defunctis re-
quiem æternam donare digne-
ris, Te rogamus, &c.
Ut nos exaudire digneris, Te rogamus, &c.
Fili Dei, Te rogamus, &c.
Agnus Dei, qui tollis peccata mun-
di, Parce nobis Dñe.
Agnus Dei, qui tollis peccata mun-
di, Exaudi nos Dñe.
Agnus Dei, qui tollis peccata mun-
di, Miserere nobis.
Cantores : *Christe audinos.*
Repite el Coro.
Cantores : *Christe exaudi nos.*
Repite el Coro.
Cantores ; *Kyrie eleison.*
Coro : *Christe eleison, Kyrie eleison.*
Preste : *Pater noster.*
ŷ. *Et ne nos inducas, &c.*
ŷ. *Sed libera nos, &c.*